
                                             Uchwała Nr XIX/132/2008 
                                             Rady Gminy Zarszyn 
                                             z dnia 21 sierpnia 2008 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały własnej Rady Gminy Zarszyn Nr XV/1116/2008 z dnia                          
30 kwietnia 2008 r.  sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności 
za posiłki przygotowane w tych stołówkach. 
 
 
      Na podstawie art.5a ust.2 i art. 67a ust 2-4 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm) art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia                       
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm)                         
Rada Gminy  Zarszyn                                                                                                                    
                                                   uchwala, co następuje: 
 
                                                               § 1 
 
W uchwale własnej  Nr  XV/116/2008 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 kwietnia 2008 r.                    
w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz odpłatności za posiłki przygotowane 
w tych stołówkach, zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie : 
 
                      
„§6.Opłaty i koszty o których mowa odpowiednio w § 4 i § 5 wynoszą: 

a) dla uczniów o których mowa w § 4 – 2,30 zł za posiłek 
b) dla pracowników szkół, o których mowa w § 5 – 5,00 zł za posiłek”. 

                                              
 
                                                                 § 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zarszyn. 
      
 
 
                                                                § 3 
 

1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą od 01 września 2008 r. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


